¹ Tantum de *fabulis* i.e. de narrationibus fictis agere in animo est. Excluduntur igitur omnia historica, scaenica, lyrica, nedum dicere libeat de eis quae magistri rhetorica, grammatica, catechetica, moralia ad erudiendam iuuentutem ediderunt. Omitto etiam optimum genus colloquiorum scholasticorum, quod praecipue in Germania floruit; de quo utilis manet liber A. Bömer, Die lateinischen Schülertgespräche der Humanisten, Berolini 1897 (iter. 1966); conferatur nunc praesertim A. Kramarczyk / O. Humberg (edd.), Paulus Niavis: Spätmittelalterliche Schülerdialoge, lateinisch und deutsch, Chemnitii 2013.

² Ipse Latine uerti (W. St.). Textum Graecum post Thomas W. Allen (ed.), *Homeri opera*, t. 5, Oxonii 1912 (et saepius), p. 207 commode praebent West 382 et nunc Maria Vasiloudi (ed.), Vita Homeri Herodotea: Textgeschichte, Edition und Übersetzung, Berolini / Bostoniae 2013, p. 134 (quam secutus sum). De hac Vita breuiter agit Michael Reichel, in: Bernhard Zimmermann (ed.), Handbuch der griechischen Literatur, Bd. 1: Die Literatur der archaischen und klassischen Zeit, Monachii 2011, 13; commentarium praebet Mario Baier, Neun Leben des Homers, Hammoniae 2013, 22-75. Plura nunc apud Joachim Latacz, Homers Ilias: Studien zu Dichter, Werk und Rezeption, Berolini / Bostoniae 2014, 63-68. De tempore quo Vita scripta sit uide uirorum doctorum opiniones apud Vasiloudi (ut supra) 3 n. 14.

³ Edita ab Allen (ut n. 2) 161-183. Cf. editiones factas a Ludwich, Glei, Fusillo, qui Allen sequitur, West 264-292. Diligentissime de hoc opusculo egit etiam Wölke, breuissime nunc Reichel (ut n. 2) 67-68. Recentes doctrinas de genere parodico q.d. adfert Most 27-40, non ubique feliciter. Putat enim poetam cum bellum tum (more Callimacheo) carmen epicum infamare, Odysseam ut Iliade meliorem probare uelle: mures pro Iliade esse, ranas pro Odyssea etc. Mostium fideliter sequitur Mindt 265sq. – De ceteris *ludicris* Homericis pauca nota sunt. Notabile fortasse est quod Athenaeo teste *Epicichlides* e magna parte amatoriae fuisse (conu. 639 A) et tamen pueris a poeta recitatae esse (65 A) dicebantur.

subito apparet utrique terrorem inecit, rana, ut consueuit, aquis se immergit, mus autem, qui natare non didicit, fluctibus obruitur, non sine diris, quas ranae imprecatur. Has ubi aliquis e muribus in ripa forte ambulans audiuit, indignatur, muribus ciuibus suis rem defert, ad bellum eos instigat – quo ranae periturae erant, nisi in fine tragediae Iuppiter ipse quasi e machina subuenisset.